
 
 

1 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 1 
č. j. PPR-27277-2/ČJ-2021-990656 

 
k  

Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb 
mobilního operátora pro Policii ČR 

PPR-25747-4/ČJ-2021-990656 
dále jen „prováděcí smlouva“ 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zástupce:   plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby 

Policejního prezidia České republiky  
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 
Název Poskytovatele:  Vodafone Czech Republic a.s.  
sídlo:    náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

IČO:    25788001 
DIČ:    CZ25788001 
zapsaný:  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem, spisová značka B 6064 
zástupce:    
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:   221217/0300 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(dále společně také „smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský 

zákoník“), a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (dále jen „ZEK“), v platném znění, tuto prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na poskytování 
telekomunikačních služeb mobilního operátora pro Policii ČR, č. j.: PPR-25747-4/ČJ-2021-990656, ze dne 
27.7.2021 (dále jen „rámcová dohoda“):  

 
 
 



I. 
Předmět prováděcí smlouvy 

1.1 Předmětem této prováděcí smlouvy jsou mobilní hlasové služby a datové služby v síti Poskytovatele 

blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám Objednatele v tabulce uvedené v příloze č. 1. 

 

1.2 Poskytovatel je pro účely poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy Objednateli vázán rovněž 

veškerými podmínkami uzavřené rámcové dohody a je povinen poskytovat předmět plnění v souladu 

s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi relevantními technickými normami, které bude 

interpretovat podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 

 

1.3 Případné změny zvoleného tarifu, změny požadavků na mobilní datové služby, požadavky na 

roamingové volání a další služby v rozsahu podrobně vymezeném v uzavřené rámcové dohodě 

vztahující se k SIM kartám vymezeným touto prováděcí smlouvou budou prováděny prostřednictvím 

žádosti Objednatele doručené písemně, elektronickou cestou (včetně portálu dodavatele) nebo 

telefonicky kontaktní osobě Poskytovatele prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele. 

II. 
Doba a místo plnění 

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dle této prováděcí smlouvy bezodkladně po 

vstoupení v účinnost této prováděcí smlouvy.  

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel povinen zahájit od 

okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivací SIM karty se rozumí okamžik, kdy je SIM karta 

schopna poskytovat objednané služby  

2.3 Místem dodání SIM karet je Bubenečská 20, Praha 6, není-li stanoveno jinak. 

III. 
Cena plnění  

3.1 Maximální cena za poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy je stanovena v příloze č. 2 – Přehled 

jednotkových cen, která tvoří nedílnou součást rámcové dohody. 

3.2 Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy měsíčně zpětně 

na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po ukončení příslušného 

kalendářního měsíce a doručeného Objednateli na kontaktní adresu uvedenou v příloze č. 1 této 

prováděcí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skutečně a prokazatelně čerpaných služeb 

doložených elektronickým výpisem odebraných služeb doručených Objednateli nejpozději do deseti 

(10) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období (kalendářního měsíce).  

 



IV. 
Doba trvání a ukončení prováděcí smlouvy 

4.1 Tato prováděcí smlouva je uzavírána na dobu platnosti rámcové dohody. 

Tato prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Tuto prováděcí 

smlouvu uveřejní v Registru smluv Objednatel - bez ohledu na hodnotu uzavřené prováděcí smlouvy. 

4.2 Platná a účinná prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: uplynutím 

doby její účinnosti, vyčerpáním finančního limitu rámcové dohody, písemnou dohodou smluvních stran, 

výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 4.3 této prováděcí smlouvy, odstoupením Objednatele od této 

prováděcí smlouvy dle čl. 4.4, vše v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. 

4.3 Tuto prováděcí smlouvu může Objednatel vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 30 dnů. 

Objednatel je oprávněn výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dnů ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM 

karty. 

4.4 Objednatel může od této prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

4.4.1  Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunikačních služeb dle této 

prováděcí smlouvy po dobu delší než 48 hodin, nebo 

4.4.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo 

4.4.3 došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této prováděcí smlouvy 

Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které nastane nejméně 

dvakrát), nebo 

4.4.4 zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv hodnoty 

s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 

přímo nebo nepřímo při provádění této prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za 

účelem ovlivnění provádění rámcové dohody ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných 

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

4.5 Odstoupením od této prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 

ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a povinností smluvních 

stran, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od této prováděcí smlouvy je 

účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně s účinky odstoupení ex nunc. 

4.6 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je 

účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro ukončení smlouvy nejsou 

shora uvedeným dotčeny. 

4.7 Výpověď a odstoupení od této prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením 

jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. povinnosti k náhradě škody, 

povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti apod., k tíži Objednatele. 

 

 

 



V. 
Ostatní ujednání 

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této prováděcí smlouvy na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele a to ani částečně. Jakékoliv jednání učiněné v rozporu 

s tímto ustanovením je neplatné. 

5.2 Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn započíst jakékoliv své 

pohledávky za Objednatelem proti pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem z této prováděcí 

smlouvy pouze na základě vzájemné písemné dohody. 

5.3 Pokud se jakékoliv ustanovení této prováděcí smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to 

mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této prováděcí smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 

odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto prováděcí smlouvou jako celkem. 

5.4 Tato prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma smluvními stranami elektronickým 

podpisem. 

5.5 Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří: 

 Příloha č. 1 –  Přehled služeb  

 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že text rámcové dohody a prováděcí smlouvy mají přednost před zněním 

Všeobecných obchodních podmínek. 

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí 

a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

Za Objednatele: 

plk. Mgr. Pavel Osvald 

 
 
 
 
 
 

Za Poskytovatele: 

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2021.08.26 

10:07:12 +02'00'



Příloha č.1 k prováděcí smlouvě č. 1 z rámcové dohody PPR-25747-4/ČJ-2021-990656
telefonní číslo hlasový tarif datový tarif pozn

nové číslo - vyplní Dodavatel KŘP Královehradeckého kraje,  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

nové číslo - vyplní Dodavatel Neomezený hlasový tarif (2.1) Datový tarif s limitem 4 GB (2.5) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Neomezený hlasový tarif (2.1) Datový tarif s limitem 4 GB (2.5) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Neomezený hlasový tarif (2.1) Datový tarif s limitem 4 GB (2.5) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

nové číslo - vyplní Dodavatel Hlasový tarif bez volných minut a SMS (2.2) Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20, Praha 6 16000

Neomezený hlasový a datový tarif (2.3)



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5

Všeobecné podmínky pro poskytování 



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5

Všeobecné podmínky pro poskytování 

1. Obecná ustanovení

Vodafone Czech Republic a. s.

„Vodafone“



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5



Vodafone Czech Republic a.s.

155 00 Praha 5



Obchodní podmínky OneNet

1. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran



3. 



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 



9. 

10. 

11. 

12. 



13. 



Reklamace





Úvodní ustanovení

2.   Kupující 

  

  

  

  

5.  Reklamace

6.  Prodejna Vodafonu

7.  Reklamující

  

  



  

  

  

  

nebo jej blokovat. 

  











Reklamace 



 » Reklamace 

 »



»

»








